



铜陵佰诺新材料有限公司

硫化铁质检报告

ANALYSIS CERTIFICATE OF PYRITE

送样单位：华建公司

Date of Analysis: 2025-9-16

Item / 项目	Test Result (%) / 检验结果
S / 硫	48.3%
Fe / 铁	45%
SiO ₂ / 二氧化硅	0.95%
H ₂ O / 水分	0.2%
As / 砷	0.032%
Pb / 铅	0.059%
Zn / 锌	0.03%
Cu / 铜	0.09%
Partical Size / 粒度	100mesh
Conclusion / 结论	Qualified (合格)

注：此产品属非金属矿物，不易自燃。结果只对来样负责，如有争议请于十五日之内提出，分析试样保存十五日，逾期处理。

地址：安徽省铜陵市铜官区铜都大道北段 2899 号

铜陵佰诺新材料有限公司